[image: image2.jpg]ll

A G H AKADEMIA GORNICZO-HUTNICZA
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Pismo: KC-zp.272-318/17    
Kraków, 2017-07-17
WYKONAWCY, 

którzy pobrali SIWZ

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2017-07-10 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164) w trybie „przetarg nieograniczony”, którego przedmiotem jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Akademii Górniczo – Hutniczej im. Stanisława Staszica i Politechniki Krakowskiej na okres 12 miesięcy - KC-zp.272-318/17.

Treść zapytania brzmi następująco:

Zapytanie 1 – wolumen objęty zamówieniem

Wykonawca zwraca się z prośba o weryfikacje wolumenu objętego zamówieniem. 

Zgodnie z zestawieniem zawartym w załączniku nr 5 szacowna ilość energii dla Zamawiającego: 

– Akademii Górniczo - Hutniczej wynosi 59 731,6 MWh natomiast zsumowanie rozbicia na grupy taryfowe daje nam wartość 59 704,600 MWh

- Politechniki  Krakowskiej wskazana suma 9 131,6 MWh, a łączna wartość z rozbicia daje 9 104,6 MWh. 

Prosimy o weryfikacje podanych wartości. 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że całościowy wolumen dla wszystkich Płatników 
wynosi 59 731,6 MWh.

Rozbicie na poszczególne strefy przedstawia się następująco zgodnie z 
załączonym poprawionym załącznikiem nr 5:


B23:
suma: 48 836 300 kWh
szczyt ranny: 12 068 130 kWh
szczyt popołudniowy: 6 145 345 kWh
reszta doby: 30 622 825 kWh
Cxx:
suma: 3 508 900 kWh
Gxx:
suma: 7 386 400 kWh

Dodatkowo Zamawiający informuje, że w związku z likwidacją Punktów poboru modyfikuje, również załączniki nr 5 oraz załącznik nr 1 do umowy i następujące punkty poboru:
Wał eksperymentalny – zasilanie tymczasowe,

AGH oddział Mielec.


Zmiana ta nie ma wpływu na szacunkowy wolumen zużycia energii 
elektrycznej.

Zapytanie 2 – składanie zleceń zakupu

Wykonawca wnioskuje o doprecyzowanie zapisów §5 pkt. 4.1 oraz 4.7

„Dzień x-1 będzie dniem roboczym w którym wystąpił obrót na TGE” w przypadku gdy nie wystąpi obrót Wykonawca ma prawo nie przyjąć danego zlecenia - brak możliwości realizacji transakcji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 5 pkt. 4.1 oraz 4.7 wzoru umowy bez zmian.

Zapytanie 3 – mechanizm zakupu energii enektrycznej

Zgodnie z zapisami §5 Zamawiający zakłada dwie możliwości zakupu energii elektrycznej na TGE w oparciu BASE_Y-18 oraz BASE_Q-n-18. 

Wykonawca wnioskuje o doprecyzowanie zapisów §5 ust. 3:

Zamawiający na prawo do zlecenia zakupu maksymalnie czterech transz bazujących na notowaniach produktu BASE_Y-18 oraz czterech transz bazujących na indeksach kwartalnych BASE_Q-n-18  (po jednym zleceniu na każdy kwartał 2018)

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 5 wzoru umowy bez zmian.

Zapytanie 4 – cena w zakupie kwartalnym

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość czterech różnych cen na każdy z kwartałów, w przypadku gdy nie uda mu się zabezpieczyć do 21.12.2017 100% deklarowanego wolumenu?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż zakłada różne ceny dla czterech kwartałów.

Zapytanie 5 – składanie zleceń zakupu BASE_Y

Wykonawca wnioskuje o zmiane terminu składania zlecenia na zakup ostatniej transzy energii elektrycznej z 21.12.2017 na 30.11.2017.

Powyższe wynika z doświadczenia króre wskazuje zmniejszoną ilości transakcji dokonywanych na TGE w ostatnich dwóch tygodniach roku kanlendażowego oraz pozwoli na dopełnienie formalności tj – wyliczenie ceny na rok 2018 oraz wprowadzenie danych do systemu bilingowego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy wzoru umowy  odnoszące się do terminu wysłania ostatnigo zlecenia zakupu produktu BASE_Y bez zmian.

Zapytanie 6- składanie zleceń zakupu BASE_Q

Wykonawca wnioskuje o zmianę terminu składania zleceń zakupu transz kwartalnych 
z granicznego terminu 25 dnia miesiąca na termin do 10 dnia miesiąca poprzedzającego dany kwartał. Zachowanie takiej granicy czasowej pozwoli Wykonawcy na swobodne wyliczenie cen na dany kwartał oraz wprowadzenia danych do systemu bilingowego. 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy wzoru umowy  odnoszące się do terminu wysłania ostatnigo zlecenia zakupu produktu BASE_Q bez zmian.

Zapytanie 7- brak zlecenia transzy na dany kwartał - §5 pkt. 4.3.

Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisów dot. braku zakontraktowania wolumenu na dany kwartał. Sugerowany zapis:

Sprzedawca zastosuje cene z dnia następnego (dzień roboczy w którym wystąpił obrót na TGE) po dniu w którym upłynął termin zgłoszenia zakpu transzy na dany kwartał. 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 5 pkt. 4.3 wzoru umowy bez zmian.

Zapytanie 8  – termin płatności

Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisów §6 pkt. 2 umowy dotyczącym wystawiania faktrury do 7 dnia miesiąca.

Wykonawca informuje, iż w związku ze zróżnicowaniem grup taryfowych Zamawiającego oraz faktem iż faktury wystawiene są w termienie 7 dni od daty otrzymania danych pomiarowo - rozliczeniowych od OSD Wykonawca nie jest w stanie zagwaratować Zamawiającemu terminu wystawienia faktury do 7 dnia miesiąca. 

Zapewnienie takiego rozwiązania możliwe jest jedynie przy dopuszczeniu wystawiania faktur opartych o wartości szacunkowe, a nie rzeczywiste zużycie. 

W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o dostosowanie zapisów do obowiązująch zasad tj. „Sprzedawca ma obowiązek wystawienia faktury do 7 dnia od otrzymania od OSD danych pomiarowo – rozliczeniowych od OSD…”  
Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 6 pkt. 2 wzoru umowy bez zmian.

Zapytanie 9 – płatności

Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisów §6 pkt. 6 umowy na następujący 
„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie … dni od daty prawidłowo wystawionej faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku Wykonawcy.”
Ponadto Wykonawca wnioskuje o usunięcie kar umownych wynikajaćych z opóźnień w wystawieniu faktury do 7 dnia miesiąca
Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 6 pkt. 6 wzoru umowy bez zmian.

Zapytanie 10 – układow pomiarowych

Czy wszystkie układy pomiarowo – rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są dostosowane do procedury zmiany sprzedawcy

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wszystkie układy pomiarowo-rozliczeniowe w taryfie B dostosowane są do zasady TPA. 

Zapytanie 11 – procedura zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki

- numer NIP

- numer REGON

- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)

- przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowa 

- kod PPE

- roczny wolumen energii elektrycznej

- numer licznika

- numer aktualnie obowiązującej umowy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż przekaże wybranemu drogą postępowania przetargowego Wykonawcy wszelkie informacje jakie posiada aby skutecznie przeprowadzić procedurę zmiany sprzedawcy
Zapytanie 12 – Umowy dystrybucyjne

Czy Zamawiający posiada zawartą umowę o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla punktów poboru objętych niniejszym postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż obie uczelnie posiadają zawarte umowy dystrybucyjne dla wszystkich PPE.

Zapytanie  13

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

1. nr NIP jednostek podległych

2. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

3. moc umowna;

4. numer licznika; numer ewidencyjny PPE

5. Operator Systemu Dystrybucyjnego;

6. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy

7. numer aktualnie obowiązującej umowy

8. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy

9. planowane roczne zużycie energii;

10. grupa taryfowe;

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE itd.)?

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a)
danych dla każdego punktu poboru:

11. nazwa i adres firmy;

12. opis punktu poboru;

13. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

14. grupa taryfowa (obecna i nowa)

15. planowane roczne zużycie energii;

16. numer licznika;

17. Operator Systemu Dystrybucyjnego;

18. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

19. numer aktualnie obowiązującej umowy;

20. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

21. numer ewidencyjny PPE;

22. kod PPE;

23. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych;

b)
dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

24. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;

25. dokument nadania numeru NIP;

26. dokument nadania numeru REGON;

27. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii

28. elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie.

Zapytanie 14

Kto jest obecnym  sprzedawcą energii  elektrycznej  do  obiektów  objętych postępowaniem przetargowym ? Prosimy o podanie nazwy aktualnego sprzedawcy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż obecnym sprzedawcą AGH jest firma Elektrix S.A. a Politechniki PGE Obrót.

Zapytanie 15:
Dotyczy treści: § 3 ust. 1 pkt b  wzoru umowy - Z uwagi na wymóg udostępniania Zamawiającemu danych pomiarowo-rozliczeniowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych umową otrzymanych od właściwego OSD, Wykonawca zwraca się z pytaniem czy wskazanie w wystawianych fakturach okresu rozliczeniowego, ilości zużytej energii elektrycznej oraz ceny jednostkowej dla poszczególnych punktów poboru będzie wystarczającym spełnieniem warunku?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż uzna powyższy warunek umowy za spełniony.
Zapytanie 16

Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy? oraz jakie są terminy wypowiedzenia aktualnie obowiązującej umowy sprzedaży lub umowy kompleksowej?(Par 3 ust 1 pkt d)
Odpowiedź

Zamawiający informuje,  iż obie uczelnie przeprowadzają procedurę zmiany sprzedawcy kolejny raz a obecne umowy sprzedaży energii elektrycznej zawarte są na czas określony do 31.12.2017 r. 

Zapytanie 17

Wykonawca zwracamy się z pytaniem , w odniesieniu do § 5ust.4 wzoru umowy Zwracamy się z pytaniem, czy będzie wystarczającym spełnienie warunku poprzez wskazanie w fakturze VAT ilości zużytej energii elektrycznej, wskazanej na podstawie danych pomiarowych otrzymanych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż uzna powyższy warunek umowy za spełniony.
Zapytanie 18

W odniesieniu do zapisów § 5 ust. 6 wzoru umowy  - Z uwagi na brak informacji o mogących wystąpić w trakcie realizacji umowy przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: „Ceny mogą ulec zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem prawa majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy."W odniesieniu do zapisów par 6 ust 5 , zdanie drugie projektu umowy czy Zamawiający zaakceptuje modyfikację zapisu w następujący sposób: "za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy?"

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 5 ust. 6 wzoru umowy bez zmian.

Zapytanie 19

W odniesieniu do wzór umowy - § 6 ust. 6  - z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. W związku z powyższym zwracamy się o rozważenie uzupełnienia zapisu o treść „(...) i po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy o otrzymaniu faktury z opóźnieniem."

Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 6 ust. 6 wzoru umowy bez zmian.

Zapytanie 20

W odniesieniu do zapisów par 6 ust 11 Wykonawca informuje, iż w w trakcie trwania umowy zmianie może ulec numer rachunku bankowego, na który dokonywane będą płatności za energię elektryczną. W takim przypadku Zamawiający dokonuje płatności na wskazany na fakturze numer rachunku bankowego, bez dodatkowej informacji od Wykonawcy. Czy Zamawiający zaakceptuje powyższe?

Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 6 ust. 11 wzoru umowy bez zmian.

Zapytanie 21

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy obowiązywania wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy obecnie obowiązujące umowy zostały zawarte w akcjach promocyjnych?

Odpowiedź
Zamawiający posiadają umowy zawarte w drodze postępowania przetargowego ( patrz odpowiedź pkt 16 ).

Zapytanie 22

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość podpisania umowy korespondencyjnie.
Zapytanie 23

Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy? oraz jakie są terminy wypowiedzenia aktualnie obowiązującej umowy sprzedaży lub umowy kompleskowej?(Par 3 ust 1 pkt d

Odpowiedź
Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie ( patrz pkt. 16 ) 

Zapytanie 24

 Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE  ? (miesięczny, dwumiesięczny, kwartalny)

Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż posiada miesięczny okres rozliczeniowy.

Zapytanie 25

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: Czy zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy, dla punktów poboru, gdzie nie ma wskazanego kodu PPE, będzie przeprowadzona po raz pierwszy?

Odpowiedź
Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie ( patrz pkt. 16 ) 

Zapytanie 26

 W odniesieniu do zapisów §7 ust. 1  wzoru umowy  Wykonawca informuje, iż zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorach o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jednie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie przedmiotowego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie słów „(.) pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego, 14-dniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności".

Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 7 ust. 1 wzoru umowy bez zmian.

Zapytanie 27

W odniesieniu do zapisów § 8 ust. 6 wzoru umowy Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu o następujące zdanie: „Zwiększenie punktów poboru możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy?"

Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 8 ust. 6 wzoru umowy bez zmian.

Zapytanie 28

Z uwagi na fakt, iż Zamawiajacy w „tabeli do umowy – wystawianie faktur – Lista obiektów odbiorcy zamieścił informacje o występujących taryfach: B23, C21, C22b, C12b, C11 i G11, zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie - Załącznika nr 5 do SIWZ SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - o zużycie energii elektrycznej na poszczególnych PPE, w strefach z podaniem nazwy taryfy. Powyższe dane są nam niezbędne  do sporządzenia wyceny oferty.  

Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 5 wskazał zużycie dla poszczególnych grup taryfowych oraz stref.

Zapytanie 29

Dotyczy §6 pkt. 2 Wzoru Umowy. Zwracamy uwagę, że określona przez Zamawiającego wysokość kar umownych w szczególności w odniesieniu do kary za każdy dzień opóźnienia w wystawieniu faktur w wysokości  50 PLN, Zdaniem Wykonawcy może zostać uznana jako kara rażąco wygórowana, co umożliwi jej podważenie na drodze sądowej, zgodnie z art. 484 §2 Kodeksu Cywilnego. Taka możliwość podważania wysokości kary umownej nie tylko narazi strony umowy na koszty postępowania sądowego, ale wiąże się także z niepewnością co do praw i obowiązków stron. Jednocześnie tak wysoki poziom kary umownej za odstąpienie od umowy zmusi Wykonawców do uwzględnienia tego elementu ryzyka przy wycenie usług dla Zamawiającego, co znajdzie wyraz w podwyższeniu ceny. Z tego względu zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 6 pkt. 2 wzoru umowy bez zmian.

Zapytanie 30

Dotyczy §6 pkt. 6. ,,Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie … dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.”  Prosimy o doprecyzowanie ilości dni. 

Odpowiedź
Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni.
Zamawiający wprowadza nowy wzór formularza oferty.
Zapytanie 31

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na korespondencyjne podpisanie umowy?

Odpowiedź
Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie powyżej. (pytanie 22)
Zapytanie 32

Załącznik nr 4 do SIWZ w § 6 ust. 2.  Z uwagi na fakt, iż faktury rozliczeniowe wystawiane są przez Wykonawcę na podstawie odczytów liczników pomiarowych otrzymanych od OSD, Wykonawca zwraca się  z uprzejmą prośbą o modyfikację zapisu  § 6  ust. 2  do treści: „Faktury rozliczeniowe wystawiane będą na koniec okresu rozliczeniowego w terminie do 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego.” Uprzejmie informujemy, że  obowiązek zapłaty kar umownych w sytuacji  braku uzyskania  danych pomiarowych od OSD jest dyskryminujący w stosunku do Wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośba o usunięcie zapisu dotyczącego kar za opóźnienie  w wystawianiu faktur VAT.

Odpowiedź
Zamawiający informuje , iż pozostawia zapisy par. 6 ust. 2 wzoru umowy bez zmian.

Zapytanie 33

Załącznik nr 7 do SIWZ w § 6  ust. 6. Uprzejmie informujemy,  że faktury VAT za zużytą energię wysyłane są listem zwykłym, w związku z powyższym Wykonawca  nie jest w stanie przewidzieć terminu otrzymania faktury przez Zamawiającego.  W związku z powyższym, Wykonawca zwraca się  z uprzejmą prośbą  o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od wystawienia faktury“.  
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy Załącznik nr 7 do SIWZ w § 6  ust. 6. bez zmian.
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